

Kibbeling Glutenvrij MSC met kruiden, gebakken 1,0kg, 1/2G

IntHout Vis

EAN: 714121488404 TM: NL

Basisgegevens

Productnaam	Ambachtelijk gebakken glutenvrije kibbeling met kruiden
Wettelijke naam	Kibbeling met MSC keurmerk, glutenvrij gebatterd, gebakken en gekruid
Functionele naam	Kibbeling met MSC keurmerk, glutenvrij gebatterd, gebakken en gekruid
Variant	Gekruid
Merk	IntHout Vis

Informatie

Latijnse naam	Theregra chalcogramma
Vangstgebied	FAO 67
Voedselverwerkingsgebied	Nederland

Keurmerken



Ingrediënten

Alaska pollackfilet (**vis**), visbakmeel bloem (teffmeel, zetmeel, rijsmiddel, dextrose, zout), water, specerijen (zout, mononatriumglutamaat, dextrose, aardappelzetmeel, specerijen (paprikapoeder, chilipoeder, komijn, gember, kardemom, koriander, kruidnagel, kurkuma, nootmuskaat, peper, piment, knoflook, fenegriek), gehydrolyseerde plantaardig eiwit).

Voedingswaarde

	Per 100 (g)
Energie	± 334kJ
Energie	± 81kcal
Vetten	± 0,808g
Waarvan verzadigde vetten	± 0,002g
Koolhydraten	± 0,686g
Waarvan suikers	± 0,310g
Vezels	± 0,000g
Eiwitten	± 17,018g
Zout	± 1,118g

Wettelijke allergenen

Receptuur bevat

Receptuur bevat
niet, maar kan
sporen bevatten
van

Receptuur bevat
niet

glutenbevattende granen, tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, khorasantarwe, schaaldieren, ei, vis, pinda's, soja, melk, noten, amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten, selderij, mosterd, sesam, sulfiet (E220 - E228), lupine, weekdieren

Contactgegevens

IntHout Vis, Simon Stevinstraat 17, 3284WC, Zuid-Beijerland

Klantenservice

www.inthoutvis.nl

info@inthoutvis.nl

085 068 55 53